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402122830061 HANSATWEN XL - Miscelatore lavabo

EAN: 4015474273900
statichansa.com/402122830061

e lavabo

o Monocomando

e Montaggio d'appoggio
e (Cromo

e Bocca fissa

e PCA® portata costante indipendentemente dalle variazioni
di pressione

Leva con simbolo F+C, Leva/Manopola monocomando

Limitatore di temperatura, Limitatore di temperatura
regolabile

Cartuccia a dischi ceramici ¢ 35mm
Collegamento con flessibili
Ottone DZR, Sistema di installazione rapida

Senza piletta di scarico, Senza foro per saltarello
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Dati tecnici

HANSH

Caratteristiche flusso

Portata 3 bar (con limitatore di flusso)

Caratteristiche tecniche

Misura DN (dimensione nominale)
Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio

Misura della connessione
Projection

Materiale

Norme

Standard EN

Certificati/Dichiarazioni

Dichiarazione di conformita
EPD

Sostenibilita

EPD module AT (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg C02 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
(kg CO2¢eq))
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

EPD module C2
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6.0 l/min

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

123 mm
Ottone

EN 817

DoC
S-P-06391

7,81
037
0,74
893
025
1854,00
0,02
0,02
0,07
-6,35

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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